
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Num.

232

44

3

31

120

110

212

121

48

218

5

16

12

70

285

25

77

35

381

124

14

214

422

873

111

94

Nome

CAPUZZO MATTIA

RAZZINI PIETRO

TUANI FEDERICO

PASQUALOTTO JACOPO

CAPUZZO ANDREA

DAVOLI ANDREA

ZAMPINO DAVIDE

CAPULETI SAMUELE

MANCIN NICOLO'

CARDINALI ALESSIO

VINCENTI MATTIA

VACCARO GASPARE

ROSATI LUCA

MORISI ANDREA

SARAGONI R. NICCOLO'

SADOVSKI ALESSANDRO

CARDINALI TOMMASO

BARONE MARCO

GORINI SIMONE

CAVINA RICCARDO

LODI TOMMASO

VALENTE SONNY

ROBERTI JAMES

GARDI ERIK

NICOLI SAMUELE

CERONI ANDREA

Classe

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

Moto

TM

HUSQVARNA

KTM

KTM

KAWASAKI

KTM

TM

KTM

KTM

HUSQVARNA

HUSQVARNA

KTM

HUSQVARNA

KTM

TM

KTM

KTM

SUZUKI

KTM

KTM

KTM

KTM

HONDA

SUZUKI

SUZUKI

HONDA

Tempo Migliore

2:05.020

2:09.256

2:09.765

2:12.843

2:15.772

2:17.124

2:18.649

2:19.718

2:21.368

2:25.174

2:25.592

2:25.703

2:25.762

2:26.331

2:27.328

2:28.785

2:29.381

2:29.589

2:31.113

2:31.928

2:36.606

2:39.215

2:42.576

2:51.456

3:09.304

3:37.323

Diff

4.236

4.745

7.823

10.752

12.104

13.629

14.698

16.348

20.154

20.572

20.683

20.742

21.311

22.308

23.765

24.361

24.569

26.093

26.908

31.586

34.195

37.556

46.436

1:04.284

1:32.303

Nel Giro

1

1

1

4

4

4

4

4

3

2

4

1

4

2

2

4

3

3

1

2

2

1

3

3

1

2

Secondo migliore

2:06.151

2:09.553

2:10.513

2:14.210

2:19.493

2:19.347

2:20.880

2:19.836

2:22.547

2:41.276

2:25.601

2:31.397

2:26.624

3:39.075

2:28.927

2:31.205

2:33.005

2:33.885

2:48.112

2:32.021

2:39.297

2:43.301

2:44.647

2:55.642

3:53.083

3:37.582

Categoria

SEN

SEN

SEN

SEN

JUN

SEN

SEN

SEN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

SEN

JUN

JUN

SEN

JUN

JUN

JUN

SEN

JUN

SEN

JUN

JUN

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2016 13:52:02

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di Gara Dante Badiali

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MINI 85cc

PROVE LIBERE/QUALIFICHE

Qualifica Iniziato a 11:03:44

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

28/03/2016 10:45

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Non Classificato (50% = 4 Giri)

DNF

Num.

232

44

3

31

212

121

110

120

12

218

48

70

5

16

25

124

77

381

35

14

422

214

111

873

94

285

Nome

CAPUZZO MATTIA

RAZZINI PIETRO

TUANI FEDERICO

PASQUALOTTO JACOPO

ZAMPINO DAVIDE

CAPULETI SAMUELE

DAVOLI ANDREA

CAPUZZO ANDREA

ROSATI LUCA

CARDINALI ALESSIO

MANCIN NICOLO'

MORISI ANDREA

VINCENTI MATTIA

VACCARO GASPARE

SADOVSKI ALESSANDRO

CAVINA RICCARDO

CARDINALI TOMMASO

GORINI SIMONE

BARONE MARCO

LODI TOMMASO

ROBERTI JAMES

VALENTE SONNY

NICOLI SAMUELE

GARDI ERIK

CERONI ANDREA

SARAGONI R. NICCOLO'

Classe

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

Moto

TM

HUSQVARNA

KTM

KTM

TM

KTM

KTM

KAWASAKI

HUSQVARNA

HUSQVARNA

KTM

KTM

HUSQVARNA

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

SUZUKI

KTM

HONDA

KTM

SUZUKI

SUZUKI

HONDA

TM

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

5

1

Tempo Totale

16:50.922

17:02.740

17:12.135

17:49.882

18:06.828

18:19.694

18:22.025

18:33.157

18:42.665

18:54.214

19:01.984

16:53.161

16:54.040

17:16.005

17:20.430

17:22.960

17:27.920

17:33.036

17:41.732

17:48.555

18:41.513

18:45.114

16:57.188

17:04.441

16:56.610

2:29.769

Diff

11.818

21.213

58.960

1:15.906

1:28.772

1:31.103

1:42.235

1:51.743

2:03.292

2:11.062

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

2 Giri

3 Giri

DNF

Tempo Migliore

2:05.086

2:05.656

2:06.240

2:10.320

2:13.293

2:14.565

2:13.993

2:17.071

2:17.693

2:19.212

2:18.669

2:21.896

2:21.424

2:23.048

2:26.448

2:24.044

2:25.069

2:27.697

2:27.281

2:29.524

2:36.128

2:34.780

2:43.548

2:46.646

3:21.234

2:26.517

Categoria

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

SEN

JUN

JUN

SEN

JUN

SEN

JUN

SEN

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

11.818

Velocità Media

47,747

Miglior tempo sul giro

2:05.086

Velocità Migliore

48,236

Giro Migliore di

232 - CAPUZZO MATTIA

Stampato: 28/03/2016 15:02:25

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di Gara Dante Badiali

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MINI 85cc

GARA 1

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:41:48

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

28/03/2016 14:35

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Non Classificato (50% = 4 Giri)

DNF

Num.

232

44

3

31

212

110

121

120

12

25

285

48

5

218

70

124

16

35

381

77

14

422

111

873

94

214

Nome

CAPUZZO MATTIA

RAZZINI PIETRO

TUANI FEDERICO

PASQUALOTTO JACOPO

ZAMPINO DAVIDE

DAVOLI ANDREA

CAPULETI SAMUELE

CAPUZZO ANDREA

ROSATI LUCA

SADOVSKI ALESSANDRO

SARAGONI R. NICCOLO'

MANCIN NICOLO'

VINCENTI MATTIA

CARDINALI ALESSIO

MORISI ANDREA

CAVINA RICCARDO

VACCARO GASPARE

BARONE MARCO

GORINI SIMONE

CARDINALI TOMMASO

LODI TOMMASO

ROBERTI JAMES

NICOLI SAMUELE

GARDI ERIK

CERONI ANDREA

VALENTE SONNY

Classe

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

Moto

TM

HUSQVARNA

KTM

KTM

TM

KTM

KTM

KAWASAKI

HUSQVARNA

KTM

TM

KTM

HUSQVARNA

HUSQVARNA

KTM

KTM

KTM

SUZUKI

KTM

KTM

KTM

HONDA

SUZUKI

SUZUKI

HONDA

KTM

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

5

2

Tempo Totale

17:02.853

17:19.123

17:30.992

18:05.902

18:13.364

18:33.400

18:40.011

19:02.413

19:09.119

19:12.979

19:16.163

19:22.241

17:04.064

17:07.810

17:18.887

17:34.050

17:41.815

17:42.736

17:53.572

17:59.963

18:17.879

18:33.785

17:15.322

17:15.701

17:17.408

7:35.634

Diff

16.270

28.139

1:03.049

1:10.511

1:30.547

1:37.158

1:59.560

2:06.266

2:10.126

2:13.310

2:19.388

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

2 Giri

3 Giri

DNF

Tempo Migliore

2:06.566

2:08.178

2:08.224

2:13.622

2:15.386

2:16.930

2:18.517

2:21.025

2:20.702

2:22.607

2:21.837

2:21.582

2:23.432

2:24.155

2:25.470

2:26.681

2:27.092

2:26.215

2:30.085

2:30.166

2:34.277

2:34.125

2:43.819

2:46.832

3:20.824

3:12.520

Categoria

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

JUN

JUN

JUN

SEN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

SEN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

SEN

JUN

SEN

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

16.270

Velocità Media

47,190

Miglior tempo sul giro

2:06.566

Velocità Migliore

47,672

Giro Migliore di

232 - CAPUZZO MATTIA

Stampato: 28/03/2016 17:43:39

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di Gara Dante Badiali

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MINI 85cc

GARA 2

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:23:50

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

28/03/2016 17:15

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)



Pos

JUNIOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

SENIOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Num.

120

12

218

48

25

5

70

16

124

381

77

14

422

111

94

232

44

3

31

212

110

121

35

873

285

214

Nome

CAPUZZO ANDREA

ROSATI LUCA

CARDINALI ALESSIO

MANCIN NICOLO'

SADOVSKI ALESSANDRO

VINCENTI MATTIA

MORISI ANDREA

VACCARO GASPARE

CAVINA RICCARDO

GORINI SIMONE

CARDINALI TOMMASO

LODI TOMMASO

ROBERTI JAMES

NICOLI SAMUELE

CERONI ANDREA

CAPUZZO MATTIA

RAZZINI PIETRO

TUANI FEDERICO

PASQUALOTTO JACOPO

ZAMPINO DAVIDE

DAVOLI ANDREA

CAPULETI SAMUELE

BARONE MARCO

GARDI ERIK

SARAGONI R. NICCOLO'

VALENTE SONNY

Classe

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

Moto

KAWASAKI

HUSQVARNA

HUSQVARNA

KTM

KTM

HUSQVARNA

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

HONDA

SUZUKI

HONDA

TM

HUSQVARNA

KTM

KTM

TM

KTM

KTM

SUZUKI

SUZUKI

TM

KTM

Motoclub

FF.OO.

CAVALLARA

PARMA

TAZZ 13

SIMONCINI R.

MONTE CORALLI

MKC RENO

MIGLIORI

MONTE CORALLI

SAN MARINO

SMC CARPI

MIGLIORI

E. CECCHI

CASTEL SAN PIETRO

MONTE CORALLI

FF.OO.

CASTELLARANO

FF.OO.

MONTE CORALLI

MONTE CORALLI

CASTELLARANO

MONTE CORALLI

CASTEL SAN PIETRO

BARACCA LUGO

MONTE CORALLI

RENO

Punti totali

500

420

280

280

260

230

220

185

175

157

157

148

144

140

136

500

420

340

280

240

210

210

175

160

90

85

R1.

250

210

170

140

90

110

120

100

85

77

80

74

72

70

68

250

210

170

140

120

100

110

90

80

0

85

R2.

250

210

110

140

170

120

100

85

90

80

77

74

72

70

68

250

210

170

140

120

110

100

85

80

90

0

Categoria

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

SEN

Cilindrata

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

Stampato: 28/03/2016 17:45:10

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di Gara Dante Badiali

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MINI 85cc

Giornata Mini 85cc

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)
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